檔 號: 保存年限:

## 臺中市家庭暴力及性侵害防治中心 函

地址:420018臺中市豐原區陽明街36號

承辦人:張祐齊

電話: 04-22289111\*38807

電子信箱: cus106@taichung. gov. tw

受文者:如行文單位

發文日期:中華民國109年10月15日 發文字號:家防綜字第10900183151號

速別:普通件

裝

訂

線

密等及解密條件或保密期限:

附件:如主旨ATTACH1

主旨:檢送本中心「零暴力·零容忍~防暴創意競賽」活動簡章 及報名表1份,請轉知所屬踴躍報名參加,請查照。

## 說明:

- 一、旨揭活動為本市109年度家庭暴力及性侵害防治宣導系列活動之一,由本中心委託社團法人中華民國書香關懷協會辦理。
- 二、為推動落實「零暴力·零容忍」的社區防暴意識,鼓勵社區組織參與推廣性別暴力防治工作,透過各種宣導形式及具有創意方式展現成果,相關事宜如下:
  - (一)活動時間:109年12月5日(週六)13:30~17:00。
  - (二)活動地點:臺中市政府陽明市政大樓1樓大廳(臺中市豐 原區陽明街36號)。
  - (三)參賽組別:分個人組及團體組。
  - (四)報名方式:109年11月11日(三)前,請填寫報名表及書面成果報告,以電子郵寄(Email:r2041huang@gmail.com)或紙本郵寄(以郵戳為憑)至郵政信箱「40799臺中何厝郵局第264號信箱」專用信箱(註明:社團法人中華民國書香關懷協會收)。
- 三、請惠予轉知所轄相關單位與團體(含109年衛生福利部補助辦理「推動性別暴力社區初級預防計畫」單位及實作社區),並踴躍報名參加,報名相關問題請逕洽社團法人中華民國書香關懷協會04-23179777或至本中心網站(http://www.dvc.taichung.gov.tw/)最新消息下載相關資料。

正本:臺灣臺中地方法院、臺灣臺中地方檢察署、財團法人法律扶助基金會台中分會、財團法人犯罪被害人保護協會臺灣臺中分會、內政部移民署中區事務大隊、內政部移民署中區事務大隊臺中市第一服務站、內政部移民署中區事務大

隊臺中市第二服務站、臺中市政府民政局、臺中市政府教育局、臺中市政府社會局人民團體科、臺中市政府勞工局、臺中市政府警察局、臺中市政府衛生局、臺中市政府新聞局、臺中市政府原住民族事務委員會、臺中市各戶政事務所、臺中市各區公所、臺中市家庭教育中心、臺中市各區衛生所、朝陽科技大學社會工作系、亞洲大學社會工作學系、東海大學社會工作學系、靜宜大學社會工作與兒童少年福利學系、中山醫學大學醫學社會暨社會工作學系、弘光科技大學老人福利與事業系、社團法人台中市東區東英社區發展協會、臺中市大安區龜殼社區發展協會、台中市南區南門社區發展協會

副本:社團法人中華民國書香關懷協會、本中心兒童及少年保護組、本中心成人保護 組、本中心性侵害保護扶助組、本中心綜合規劃組